
Id: 5774A8A3-58DB-41A4-A6A2-920670D2B4BD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 25 stycznia 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXIII sesji  

w dniu 25 stycznia 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 5774A8A3-58DB-41A4-A6A2-920670D2B4BD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.12.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXIII sesji w dniu 25 stycznia 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 188/XXXIII/2022 w sprawie powołania radnego 

do składu komisji Rady Miasta Zambrów 

umożliwić radnemu pracę  

w Komisji Budżetowej oraz 

Komisji Kultury i Oświaty  

z dniem podjęcia  Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 189/XXXIII/2022  w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów 

 na 2022 rok 

umożliwić komisjom Rady 

Miasta Zambrów realizację 

uchwalonych planów pracy 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 190/XXXIII/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

realizować budżet zgodnie  

z uchwalonymi zmianami 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 191/XXXIII/2022 w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych 

ująć drogi w ewidencji dróg 

gminnych i objąć 

zarządzaniem 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 

Burmistrza 

5. Nr 192/XXXIII/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy oznaczyć drogę i stosować 

uchwaloną nazwę ulicy 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Rozwoju 

Gospodarczego  

Zastępca 

Burmistrza 

6. Nr 193/XXXIII/2022 w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Zambrów na rok 2022 

realizować uchwalony 

Program 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

do 31.12.2022 r. 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 



Id: 5774A8A3-58DB-41A4-A6A2-920670D2B4BD. Podpisany Strona 2 

 

7. Nr 194/XXXIII/2022 o zmianie uchwały w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski 

w Zambrowie 

stosować uchwalone zasady 

związane ze zmniejszeniem 

opłaty za pobyt oraz 

wyżywienie w przypadku 

nieobecności dziecka  

w żłobku 

od 01.03.2022 r. 

po ogłoszeniu  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

Miasta 

 

Dyrektor Żłobka 

Miejskiego 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 195/XXXIII/2022 w sprawie wysokości opłat za 

pobyt i wydłużony pobyt dziecka oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobku Miejskim w Zambrowie 

stosować uchwalone stawki 

opłat za pobyt dziecka  

w żłobku, wydłużony pobyt 

oraz wyżywienie 

od 01.03.2022 r. 

po ogłoszeniu  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

Miasta 

 

Dyrektor Żłobka 

Miejskiego 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 196/XXXIII/2022 w sprawie Programu 

Wspierania Rodziny w Mieście Zambrów  

na lata 2022 – 2024 

realizować zadania z zakresu 

wspierania rodziny uchwalone 

w Programie 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2024 r. 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

10. Nr 197/XXXIII/2022 o zmianie uchwały w sprawie 

Zambrowskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na 2022 rok 

realizować Program zgodnie  

z uchwalonymi zmianami 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Pełnomocnik  

ds. realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

11. Nr 198/XXXIII/2022 o zmianie uchwały w sprawie 

Gminnego Programu Poprawy Zdrowia  

w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym 

Rehabilitacji po COVID-19, na 2022 rok 

wyłonić realizatora Programu, 

zlecić i nadzorować realizację 

zadań z zastosowaniem 

uchwalonych zmian 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


